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H
Kostka betonowa - 6cm (kostka granitowa)
Warstwa wiążąca - 5cm
Podbudowa zasadnicza mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 - 20cm
Warstwa mrozoochronna (odsanczająca)
Geowłóknina (500g/m2)
Warstwa ulepszonego podłoża
Podłoże gruntowe nawierzchni

H

J
Płyty GeoSYSTEM G4 max - wypełniome darnią (przepuszczalność 86%)
Geotkanina separacyjno - wzmacniające (wodnoprzepuszczalna)
Warstwa wyrównawcza - ok. 5 - 10cm
Warstwa ulepszonego podłoża (nośna) 30cm
Grunt rodzimy
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J
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mur oporowy prefabrykowany
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Krawężnik 8x30x100cm

mur oporowy prefabrykowany

mur oporowy prefabrykowany

Krawężnik
8x30x100cm

Ogrodzenie systemowe h=120cm
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Krawężnik 8x30x100cm

J H

HH

H

H

5,0
0%

5,0
0%

5,00%

5,00%

2,50%

5,0
0%

5,00%

3,00%

3,0
0%

3,0
0%

3,00%

5,00%

5,00%

2,0
0%

2,0
0%

±0,00
104,80

±0,00
104,80

±0,00
103,50

±0,00
103,50

Ze
sp

ół
 d

wó
ch

 b
ud

yn
kó

w 
m

ies
zk

aln
yc

h
jed

no
ro

dz
in

ny
ch

 - 
dw

ul
ok

alo
wy

ch
Nr

 ry
s.

A.
3

B
ra

nż
a

ar
ch

ite
kt

ur
a

D
at

a
1O

.2
O

21
r.

sk
al

a
1:

15
O

Pr
oj

ek
t

ar
ch

-b
ud

ow
la

ny
AU

TO
R 

PR
OJ

. m
gr

 in
ż. 

ar
ch

. P
rze

my
sła

w
ŁU

KA
SI

EW
IC

Z 
up

r. 
nr

 26
3/S

z/9
4

Ar
tN

O
W

A
ul

. S
ta

ro
le

śn
a 

34
72

-0
04

 P
ilc

ho
w

o

Je
dn

os
tk

a 
pr

oj
ek

to
w

a
In

w
es

to
r

PR
OC

ON
TR

A 
Sp

. z
 o.

o.
ul

. R
yn

ek
 N

ow
y 

7/
4

70
-5

33
 S

zc
ze

ci
n

Sz
cz

ec
in

 u
l. 

Sł
on

ec
zn

e 
W

zg
ór

ze
dz

iał
ka

 nr
: 2

2/1
5 i

 14
/20

 (o
br

ęb
 N

ad
 O

dr
ą 8

1)

PR
OJ

EK
T 

 Z
AG

OS
PO

-
DA

RO
W

AN
IA

  T
ER

EN
U

Pr
ze

kr
ój

 p
rz

ez
 te

re
n

UC
HW

AŁ
A 

NR
 X

III/
34

7/0
7

w 
sp

ra
wi

e M
iej

sc
ow

eg
o p

lan
u

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

pr
ze

str
ze

nn
eg

o „
W

ar
sz

ew
o -

Kr
ed

ow
a”

 w
 S

zc
ze

cin
ie

PR
OJ

EK
TO

W
AŁ

 m
gr

 in
ż. 

ar
ch

. P
rze

my
sła

w
ŁU

KA
SI

EW
IC

Z 
up

r. 
nr

 26
3/S

z/9
4


